Quito, 10 de diciembre del 2009

Señor Carlos Arturo Camelo Caldas Ciudad.-

De nuestra consideración:

Por medio de la presente, nos es grato comunicarle que en virtud de lo resuelto en la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la compañía ECISEC S.A. de fecha 09 de diciembre del 2009, se le ha designado a Usted como Presidente de la compañía en reemplazo del señor Marcos Dionisio Galindo Moreno. Usted reemplazará al Gerente en ausencia temporal o definitiva de conformidad con el artículo vigésimo segundo de los estatutos.

La compañía ECISEC S.A. fue aprobada por la Superintendencia de Compañías, mediante Resolución No. Q.I.J. 941de 16 de marzo del 2006, inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito, bajo No. 929 tomo 137 del 19 de abril del mismo año.

Constituida el 22 de febrero del 2006 en la Notaria Vigésima Novena del Cantón Quito.

El presente nombramiento tendrá una duración de 2 años.

Al pie del presente nombramiento, agradeceremos se sirva expresar su aceptación, a fin de dar cumplimiento a lo dispuesto en la Ley de Compañías, y este sirva para legitimar su personería.

P. ECISEC S.A.

Tabel Middles C. Isabel Hidalgo Campaña.

Dejo constancia que en esta fecha acepto el cargo de Presidente de la Compañía ECISEC S.A.

Quito, 10 de diciembre del 2009

Carlos Arturo Camelo Caldas

C.I. 172349073-4

Con esta fecha queda inscrito el presente documento bajo el No. 14313 del Registro

de Nombramientos Tomo No...

EGISTRO MERCANTIL

REGISTRADOR MERCANTIL

REGISTRADOR MERCAN DEL CANTON QUITO